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ASSOCIAZIONE NAZIONALE ALLEVATORI BOVINI DI RAZZA PEZZATA ROSSA ITALIANA
LIBRO GENEALOGICO NAZIONALE - SCHEDA TORO

Identificativo: FR005376509873 Nome: MEDICIS JB Razza: P.R.I. Sesso: Maschio Data Nascita: 10-07-2016
%Consanguineita: 6.7 Inbr. gen.: %Sim.: 0 %Montb.: 100 %Rh: 0
Allev.: Centro di FA: FRANCIA
INDICI PRODUTTIVI INDICI FUNZIONALI Indice Attendibilita | PERFORM. TEST Indice Fenotipo
o Velocita mungitura: 104 76 Indice carne PT: 78
Stato toro: IS Attendibilita’: 68 Cellule somatiche: 89 74 Muscol. PT: 64
Figlie tot. : 269 Allevamenti: 0 Fertlita: 78 Incr. medio gg PT: 101
IDAS: -192 Rank: 17 Latte Kg: 818 Longevita: 93 R.FE.IL PT: 98
Grasso %: 0.01 Kg: 33 Facilita al parto: 101 Peso 12 mesi PT: 92
Proteine %:  -0.03 Kg: 26 Persistenza: 0 0 Qualita vitelli:
Resistenza chetosi: Beef line: FOTO
Salute: NON
INDICI MORFOLOGICI 64 76 88 100 112124 136 64 76 88 100 112124 136 TEST GENETICI DISPONIBILE
Taglia 112 " Lung. ant. mam. 108 - K-Caseine:  Non disponibile
Muscolosita 91 — For attantmam 98 L Beta-Caseine:  Non disponibile
Arti e piedi 100 Lung. post. mam. 105 - Aracnomelia:  Non disponibile
Mammella 101 Legam. med. 91 — BMS (infertilita masch.):  Non disponibile
Statura 82 E— Profond. mamm. 87  — DW (Nanismo):  Non disponibile
Prof. addom. 96 - Lung. capez. 114 =) FSH2(Accresc. ritard.):  Non disponibile
Lungh. corpo. 87 — I.Dlm' capez. 106 - TP (Trombopatia):  Non disponibile
Lung. groppa 86 = Direz. capez. 98 . _ ] ) ) o
Larg. groppa 90 — Pos. capez. ant. 107 ZDL (Zln(;odeflcenza). Non d!spon!b!le
Inclin. groppa 96 - Pos. capez. post. 104 BHZ(ApIonpo 2 Bruna): Non d!spon!b?le
Ang. garretii 96 - Purezza mamm. 102 FH4 (Aplotipo 4 della P.R.):  Non disponibile MEDICIS JB
Garretti 84 — FH5 (Aplotipo 5 della P.R.):  Non disponibile
Pastoie 93 L]
Alt. tallone 92 =
GENEALOGIA

1" GENERAZIONE

PADRE:
FR003921920863
HARPON JB

Data nascita: 15-06-2012

MADRE:
FR005376509416

Data nascita: 01-01-1970

2" GENERAZIONE

FR008519408742
FLIPEX JB
Data nascita: 15-06-2010

FR003921920647
ESPERANCE
Data nascita: 16-06-2009

FR000199068825
RALBAN
Data nascita: 04-09-2000

FR005376509054
VICTORIA
Data nascita: 06-11-2004
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3" GENERAZIONE
FR003802390130 TRIOMPHE
Data nascita:  26-11-2002
FR008519408502 FR008519408502
Data nascita:  08-08-2007
FR003912920526 TILLEUL JB
Data nascita:  05-09-2002

FR003921920150 0150 T150
Data nascita:  11-02-2002

FR007191071104 GARDIAN
Data nascita:  05-02-1991

FR000194007715 FR000194007715
Data nascita:  01-01-1994

FR007097013543 NIKOS
Data nascita:  04-09-1997

FR007495022208
FR003802202968
FR002529434146
FR008573356828
FR001695009891
FR003912920319
FR003794004135
FR003996019664

FR003982016716
FR007185055816
FR000186006232
FR000190008382
FR003984014417
FR007093019053

Certificato ISO 9001:2000 - Reg. 20814-01-IQNET-SQS - (Ente Morale D.P.R. n. 147 del 12.2.1964) - Cod.Fisc. 80009310303 - P.IVA 01621830304

4" GENERAZIONE
LECUYER

OLYMPIA

REDON

VEDETTE

LUSIGNAN
ROMANTIQUE

JUVISY

TIBET
ACTIVE

BOIS LE VIN

VERGLAS
IBELLE
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